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KESSEN II

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0112

Producent Brak

Opis produktu
Trzecia już część cenionej przez graczy seriiskomplikowanych strategii. Podobnie jak w przypadku poprzednichprodukcji,
mamy tu do czynienia z produktem w dość wyraźny sposóbnawiązującym do prawdziwych wydarzeń z naszej historii. Tym
razem wcentrum zainteresowania znajduje się żyjący w XVI wieku japońskiprzywódca Obu Nobunaga. Mężczyzna ten
zainicjował bunt, mający nacelu zjednoczenie rozbitego na feudalne księstwa kraju. Zaprodukcję i wydanie gry ponownie
odpowiedzialny jest koncern Koei,znany również dzięki takim seriom jak Dynasty Warriors,Romance of the Three Kingdoms,
czy Samurai Warriors.Podobnie jak miało to miejsce w przypadku dwóch poprzednich odsłonserii, opisywana gra ukazała się
wyłącznie na konsolę PlayStation2. Nie zawarto też w niej żadnych trybów sieciowych.

W przeciwieństwie do poprzednich częściKessena, w których zajmowaliśmy się dowodzeniem całymiarmiami, tym razem
postawiono przybliżyć grę do wspomnianej jużwcześniej serii Dynasty Warriors. W rezultacie koncentrujemysię na dowodzeniu
mniejszymi oddziałami. Do dyspozycji graczaoddano wielu różnych generałów i to wyłącznie od naszych decyzjizależy do
jakich zadań zostaną oni przyporządkowani. Wartojednocześnie dodać, iż generałowie mają określone specjalizacje,
coprzekłada się także na określone umiejętności i zagrania taktyczne,z których możemy korzystać. Proces planowania odbywa
się jeszczeprzed właściwą bitwą. Jak można się łatwo domyślić, odgrywa onbardzo istotną rolę.

W głównym trybie gry do rozegrania mamy ponad 50bitew. Warto w tym miejscu zaznaczyć, iż gracz bezpośrednio
dowodzitylko jedną drużyną. Pozostała część armii wykonuje bowiemczynności zgodnie z tym co zostało ustalone jeszcze
przedrozpoczęciem batalii. Gracz może jednak korzystać z ogólnej mapybitwy, tak aby zmieniać swoje decyzje czy też
wybierać innyoddział, którym zdecyduje się osobiście pokierować. W miarę rozwojuzabawy istnieje możliwość odblokowania
nowych elementów gry. Są tomiędzy innymi nowi generałowie, czy też niedostępne wcześniejmisje, które będzie można
rozegrać. Wizualnie gra prezentuje siędość przeciętnie. Należy jednak dodać, iż na ekranieniejednokrotnie widocznych jest
kilkaset różnych oddziałów.

Film: http://www.youtube.com/v/98n65B8ym8Q%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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